ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT                      Đức Phổ,  ngày       tháng  6  năm 2022

Kính gửi:
- Các Phòng: Kinh tế, Quản lý đô thị, Giáo dục

và Đào tạo;
- BQL dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1172/SXD-QLHĐXD ngày 21/6/2022 của Sở Xây
dựng về việc báo cáo tình hình thực hiện cơ chế đặc thù trong tổ chức thực hiện

dự án đầu tư xây dựng quy mô nhỏ, kỹ thuật không phức tạp.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo cho Sở Xây dựng, UBND thị xã Đức Phổ có

ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban có liên quan, UBND xã, phường rà soát báo cáo tình
hình thực hiện cơ chế đặc thù trong tổ chức thực hiện dự án đầu tư xây dựng quy

mô nhỏ, kỹ thuật không phức tạp theo các nội dung tại Công văn số 1172/SXD-
QLHĐXD ngày 21/6/2022 của Sở Xây dựng (Có văn bản kèm theo).

Báo cáo của các phòng, ban có liên quan, UBND xã, phường gửi về
UBND thị xã (qua Phòng Quản lý đô thị) trước ngày 06/7/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của các phòng, ban có liên quan, UBND xã, phường,
giao Phòng Quản lý đô thị tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo cho Sở

Xây dựng trước ngày 12/7/2022.

Yêu cầu các phòng, ban và các địa phương khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

V/v báo cáo tình hình thực

hiện cơ chế đặc thù trong tổ

chức thực hiện dự án đầu tư

xây dựng quy mô nhỏ, kỹ

thuật không phức tạp

		2022-06-28T14:12:06+0700

		2022-06-29T14:58:09+0700

		2022-06-29T14:58:09+0700

		2022-06-29T14:58:09+0700